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l Betonggjuten skatepark. 

Min motivering: 

Jag och min familj (man, killar 8 och 11 år) tycker att det ska gjutas en skatepark vid området (grön el. 
grus) utanför vår nya arena (Troja). 

.Har.i.sommar rest i Sverige och i var stad har där funnits en skatepark (skate/kickbike/BMX). Båstad 
(mindre park), Falkenberg (större park), Halmstad (större park) är fina förebilder på detta. 

Tror på området vid vår nya arena och hoppas att detta kommer bli en bra plats för våra barn och 
ungdomar. Har själv två hockeyspelande killar som gärna stannar till i ishallen efter skolan. Fik och 
restaurang i arenan kommer göra att dom även kommer kunna få sig något att äta innan träning på 
eftermiddagen, det är toppen! 

En skatepark ger kondition, koordination och friskluft för ALLA oavsett intresse i övrigt, bakrund mm. 

Jag tror och vill att ALLA barn ska kunna hålla sin kropp i rörelse vid det nya området i och utanför arenan. 
Hoppas därför att även Sunnerbohallen i framtiden kommer att rustas upp. 
Skulle helst velat att även LIF fanns på samma område men det är nog att hoppas på förmycket :) = 
Namn*: Telefonnummer: 

im: 

¥'3': - 2Q(Ç' 

+uessa uppgifter maste jyttas ijor att fôrstaget ska behandlas. 

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med 
"Medborgarfôrslag''. 

När ditt medborgarfôrslag har registrerats hos kommunen kommer du att få en 
bekräftelse via post på detta. Ditt medborgarfôrslag blir en allmän handling och 
publiceras, utan avsändare, på kommunens webbplats 
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Smalna av Märta Ljungbergsvägen utmed lasarettet och Hotell Linnéa och skara en avlastningsficka för 
hotellets gäster och gods. 

Min motivering: 

Sänkta hastigheter, mindre buller och säkrare för gång- och cykeltrafikanter. Det blir svårare för tung trafik 
att ta genvägen. Fler besökare till hotellet och till staden. 

r 
"Dessa uppgifter måste fyllas i fôr attjûrs/age/~ka behandlas. 

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 l.j11ngby. Mårk brevet med 
"Medborgarfôrslag ". 

När ditt medborgarfôrstag hur registrerats hos kommunen kommer du attfå en 
bekreftelse via post på detta. Ditt medborgurfôrslag blir en allmän handling och 
publiceras, utan avsändare. på kommunens webbplats 
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Dnr i(S QQ !))_, g,b 
Ljungby stad "föddes" 1936 och fyller 80 år 2016. 
Vi är många Ljungbybor som också föddes 1936 och 
alltså är 80 år 2116. 

Vi är ett gäng 36or som träffats på Gamla Torg och 
hemma Hos .mder 5 års tid. Vi gick i 
Fogde- eller Replösaskolan tillsammans. Smålänningen 
har rapporterat om våra träffar. 

Vi har kommit fram till att det måste firas 2016, tex 
genom att: 

~ ~ ~ ---------- ---·- 

Anordna återträffar för gamla Ljungbybor - kvarboende 
och utflyttade.Tex födda 1936, började skolan 1943, 
var med i LIF eller scouterna under 1936 - 1950 eller 
gick i söndagsskolan denna tid med flera. 

Kom ihåg de gamla idolerna Sping, Ewe, Egon och 
tvillingarna Holmberg samt ledarna Stig Forsberg, Gösta 

o 

Bjers och Ake Stensson som danade ungdomen. 

Poliserna Tonnby och Unnestam som vi respekterade 
och hade förtroende för. De syntes på stan. 

Vilka företag och affärer fanns. 

Visa hur samhället såg ut då - arbetsplatser, 
föreningar, politik( er), det förestående kriget. 

Goda tillgången till arbete på sommar och vinterlov. 



2(2) 

Folkets Park, LillOlles Orkester, Baljan Boys, 
Blåsorkestern - vi minns dem alla. 

Skolan - alla lärarna kan vi prata i timmar om. 

Sven Ljungberg, Sölve Rydell, som kan bidra med 
mycket om Ljungbyania, Bröder Holmberg, Rune 
Johansson- namn som nått utanför Ljungby. 

Bröderna Nils och Lars (avliden) var de första som 
~~ föddes .LLJu~ghy, St1~1936 .. ~l\lils ka A berätta~om.~ci@~ ..... ····~~· 

bästa friidrottsåren i LIF under Gösta Bjers ledning och 
mycket mera. 

Vi är flera 36or som gärna ställer upp i en 
referensgrupp för att arbeta fram förslag. 

För alla 1936or i augusti 2015. 
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Mitt medborgarförslag: 
Jag begär att kommunen skyndsamt utreder frågan om en strategi för att öka andelen byggnationer med 
trästomme inom kommunens påverkansområde. 

Min motivering: 
Jag anser att genom att inte aktivt arbeta med en ökad andel trästommar från svensk råvara motarbetar 
kommunen direkt en samhällsutvecklíng mot större miljöhänsyn, lägre koldioxidbelastning och 
ansvarstagande gentemot landsbygdens gröna företag. 

Namn*: 

~. 

Telefonnummer: 

*Dessa uppgiftt{r måste fyllas i for att forslaget ska behandlas. 

Skicka blanketten till Ljungby kommun, 341 83 Ljungby. Märk brevet med 
"Medborga,:forslag". 

Nâr ditt medborga,:forslag har registrerats hos kommunen kommer du att få en 
bekrëftelse via post på detta. Ditt medborga,;fèirslag blir en allmân handling och 
publicel'as, utan avsandare, på kommunens webbplats 


